2022/12/19 乐东黎族自治县财政局 政府采购投诉处理决定 乐财采【2022】64号

https://www.ccgp-hainan.gov.cn/tssx/2991.jhtml 1/2

首页 采购信息 政策法规 网上商城 海南特色 监督管理 办事指南 政府购买服务

信息来源：中国海南政府采购网 发布日期：2022-07-28

当前位置：首页> 监督管理 > 投诉处理 > 市县

乐东黎族自治县财政局 政府采购投诉处理决定 乐财采【2022】64号

一、项目编号：SZHRHN2022【09】

二、项目名称：乐东县公办中小学及幼儿园校园保安服务政府采购项目

三、相关当事人

投诉人：海南中安特卫安保服务有限公司

地址：海南省三亚市吉阳区迎宾路子悦康年酒店子悦楼五层三间60511号、60512号、60515号

被投诉人1：乐东黎族自治县教育局

地址：海南省乐东黎族自治县抱由镇江南四路35号

被投诉人2：深圳市华睿项目管理有限公司

地址：海南省海口市琼山区红城湖延长线滨江华庭1幢A单元2301室

相关供应商：海南全盾特卫安保有限公司

地址：乐东黎族自治县抱由镇乐安路鑫源商业街8幢7号商铺

四、基本情况

投诉事项1：认定投标文件报价不完整、非唯一性而不予通过符合性审查，存在评审错误。

投诉事项2：招标文件存在量身打造等行为。

五、处理依据及结果

依照《政府采购质疑和投诉办法》（财政部令第94号）第二十九条第（一）项、第三十二条第一款第（二）项之规定，决定如下：

1. 驳回投诉事项2。

2. 中标结果无效，责令重新开展采购活动。

六、其他补充事宜

无

                                                                                                                           乐东黎族自治县财政局

                                                                                                                              2022年7月22日

请输入关键词

https://www.ccgp-hainan.gov.cn/
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/cgw/cgw_list.jsp
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/zcfg/index.jhtml
http://zw.hainan.gov.cn/wssc/
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/fpzq/index.jhtml
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/jdglnew/index.jhtml
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/bszn/index.jhtml
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/member/fwptindex.jspx
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/jdglnew/index.jhtml
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/tsgl/index.jhtml
https://www.ccgp-hainan.gov.cn/tssx/index.jhtml

2022/12/19 乐东黎族自治县财政局 政府采购投诉处理决定 乐财采【2022】64号

https://www.ccgp-hainan.gov.cn/tssx/2991.jhtml 2/2

友情链接 海南省人民政府 | 海南省财政厅| 海南省公共资源交易网 | 中国政府采购网| 中国政府采购新闻网| 政府采购信息报| 海南省政府采购协会 --各省采购网--

海南省财政厅 版权所有

网站管理：海南省财政厅办公室 运行维护：海南省财政信息中心

管理邮箱：cztxxzx@hainan.gov.cn 技术支持：海南信息岛技术服务中心

地址：海口市滨海大道109号 邮编：570105      琼ICP备10002183号-3

http://www.hainan.gov.cn/
http://mof.hainan.gov.cn/
http://zw.hainan.gov.cn/ggzy/
http://www.ccgp.gov.cn/
http://www.cgpnews.cn/
http://www.caigou2003.com/
http://www.hnzfcgxh.com/
https://beian.miit.gov.cn/